[image: СинГерЦвет]

Администрация Синявского сельского поселения
 Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__25__»__11___2014г.                 с. Синявское                                    № _99__

      «Об утверждении Перечня должностей  муниципальной службы в администрации Синявского сельского поселения Неклиновского района,   при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

            В соответствии  с федеральными законами от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О
контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 25.12.2008 № 273 -ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 27.06.2013 № 404 «О мерах по реализации Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ»,     постановляю:

1. Утвердить  Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Синявского сельского поселения Неклиновского района,   при  замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,   согласно приложению.
2.   Специалисту по кадровой работе Администрации Синявского сельского поселения Неклиновского района ознакомить под роспись заинтересованных лиц с настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Синявского
сельского поселения	В.В.Дюжиков

Приложение
к постановлению Главы
Синявского сельского
 поселения
от 25.11.2014г. № 99
ПЕРЕЧЕНЬ
      должностей муниципальной службы в Администрации Синявского сельского поселения Неклиновского района,   при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Глава Синявского сельского поселения
2. Начальник отдела экономики и финансов Администрации Синявского сельского поселения
3.  Главный  специалист Администрации Синявского сельского поселения
4. Ведущий специалист Администрации Синявского сельского поселения
5. Специалист первой категории Администрации Синявского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg